
MSC Freyung e.V. im ADAC

39. Freyunger ADAC-Jugend-Kart-Slalom
am 20.09.2020

Ergebnis Klasse 1

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 12 10,38 Novotny Mathyas MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. 0:33,66 +4 0:32,99 +4 0:33,19 1:10,18 (4)

2. 4 9,75 Lang Magdalena RC Hauzenberg e.V. im ADAC 0:35,56 +8 0:34,04 +2 0:34,46 1:10,50 (2)

3. 7 9,11 Grübl Max RC Hauzenberg e.V. im ADAC 0:33,41 +22 0:34,42 +4 0:35,04 1:13,46 (4)

4. 1 8,50 Trauner Zoey MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. 0:34,97 +4 0:33,44 +2 0:33,88 +6 1:15,32 (8)

5. 11 7,88 Jungwirth Fabian MSC Freyung e.V. im ADAC 0:39,79 +8 0:35,59 +2 0:36,03 +2 1:15,62 (4)

6. 15 7,25 Kohl Tobias MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 0:39,25 +2 0:37,21 +2 0:38,68 +2 1:19,89 (4)

7. 8 6,62 Endl Lukas MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. 0:36,51 +4 0:36,21 +4 0:36,21 +4 1:20,42 (8)

8. 6 6,00 Poschinger Marco MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. 0:35,17 +4 0:34,31 +2 0:42,94 +2 1:21,25 (4)

9. 5 5,38 Blöchl Nico MSC Freyung e.V. im ADAC 0:43,11 +4 0:35,65 +4 0:43,98 +6 1:29,63 (10)

10. 14 4,75 Böhmisch David MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. 0:37,12 +4 0:44,08 +6 0:36,40 +4 1:30,48 (10)

11. 9 4,12 Naumann Michelle MS Bayerwald Eging am See e.V. 0:45,94 +4 0:44,36 +2 0:45,01 1:31,37 (2)

12. 2 3,50 Kubitschek Julian MS Bayerwald Eging am See e.V. 0:44,92 +4 0:47,47 +2 0:42,92 +4 1:36,39 (6)

13. 10 2,88 Feichtmeier Franziska AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADA 0:47,46 +6 0:52,39 +4 0:37,10 +8 1:41,49 (12)

14. 13 2,25 Fuchs Michael MSC Freyung e.V. im ADAC 0:40,01 +4 0:46,72 +10 0:43,75 +2 1:42,47 (12)

15. 69 1,62 Eiter Elias MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 0:57,56 +41 0:57,63 +24 0:49,07 +6 2:16,70 (30)

16. 3 1,00 Schreiber Luca MS Bayerwald Eging am See e.V. 0:52,58 +18 0:48,83 +6 1:07,52 +22 2:24,35 (28)

16 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Freyung e.V. im ADAC

39. Freyunger ADAC-Jugend-Kart-Slalom
am 20.09.2020

Ergebnis Klasse 2

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 23 10,17 Poschinger Mariella MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. 0:32,31 0:31,83 0:32,31 1:04,14

2. 27 9,33 Schenk David MS Bayerwald Eging am See e.V. 0:33,41 0:32,50 0:32,17 1:04,67

3. 17 8,50 Kohl Florian MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 0:32,50 0:32,31 0:32,47 1:04,78

4. 26 7,67 Schopper Marius MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 0:32,65 +2 0:32,48 0:32,78 1:05,26

5. 25 6,83 Graf Lukas MSC Freyung e.V. im ADAC 0:31,38 +4 0:32,18 0:31,96 +2 1:06,14 (2)

6. 24 6,00 Blöchl Nina MSC Freyung e.V. im ADAC 0:32,25 0:32,26 0:32,94 +2 1:07,20 (2)

7. 21 5,17 Heimann Philipp ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 0:33,93 0:33,35 +2 0:32,92 +2 1:10,27 (4)

8. 22 4,33 Trauner Jonas MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. 0:31,09 +8 0:31,02 +4 0:31,90 +4 1:10,92 (8)

9. 18 3,50 Eiter Jonas MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 0:36,14 +8 0:34,75 0:34,74 +4 1:13,49 (4)

10. 16 2,67 Schneider Johannes MS Bayerwald Eging am See e.V. 0:34,75 +2 0:35,60 +2 0:34,21 +2 1:13,81 (4)

11. 19 1,83 Reischl Erik MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 0:43,46 +2 0:36,75 +2 0:36,13 +4 1:18,88 (6)

12. 20 1,00 Kubitschek Lukas AdrianMS Bayerwald Eging am See e.V. 0:39,92 +10 0:36,94 +2 0:38,63 +8 1:25,57 (10)

12 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Freyung e.V. im ADAC

39. Freyunger ADAC-Jugend-Kart-Slalom
am 20.09.2020

Ergebnis Klasse 3

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 36 10,47 Grimbs Timo MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 0:30,94 +2 0:31,01 0:30,91 1:01,92

2. 39 9,94 Hertel Tobias MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. 0:30,60 +10 0:30,85 0:31,34 1:02,19

3. 35 9,42 Stemplinger Tobias RC Hauzenberg e.V. im ADAC 0:31,63 0:31,66 0:31,41 1:03,07

4. 43 8,89 Hertel Nico MSC Freyung e.V. im ADAC 0:32,23 +2 0:32,42 0:32,48 1:04,90

5. 33 8,36 Pischinger Alexander MS Bayerwald Eging am See e.V. 0:32,03 +4 0:31,97 0:31,42 +2 1:05,39 (2)

6. 42 7,84 Scheungraber André AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADA 0:31,50 +10 0:32,23 0:31,33 +2 1:05,56 (2)

7. 29 7,32 Wilhelm Christoph AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADA 0:32,31 0:32,01 +2 0:31,62 1:05,63 (2)

8. 41 6,79 Willmerdinger SebastianASC Tiefenbach e.V. im ADAC 0:33,02 0:32,51 +2 0:32,65 1:07,16 (2)

9. 28 6,26 Dittrich Nico MS Bayerwald Eging am See e.V. 0:33,03 +12 0:32,16 0:33,18 +2 1:07,34 (2)

10. 30 5,74 Seider Maximilian MS Bayerwald Eging am See e.V. 0:32,11 +10 0:31,84 +4 0:32,16 1:08,00 (4)

11. 32 5,21 Feuchtner Sebastian RC Hauzenberg e.V. im ADAC 0:32,48 0:32,79 +2 0:33,22 1:08,01 (2)

12. 70 4,68 Krasniqi Lukas MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 0:32,37 +6 0:33,10 0:33,17 +2 1:08,27 (2)

13. 38 4,16 Rimböck Lea MS Bayerwald Eging am See e.V. 0:32,37 0:32,61 +2 0:33,69 1:08,30 (2)

14. 37 3,63 Feichtinger Mika AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADA 0:32,93 0:33,58 0:33,67 +2 1:09,25 (2)

15. 44 3,11 Menzel Jonas MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. 0:32,82 +10 0:31,45 0:32,26 +8 1:11,71 (8)

16. 31 2,58 Resch Jonathan MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 0:32,03 +10 0:32,14 +2 0:32,25 +6 1:12,39 (8)

17. 34 2,04 Lenz Nina MSC Freyung e.V. im ADAC 0:32,45 +2 0:32,89 +2 0:34,34 +4 1:13,23 (6)

18. 45 1,53 Kubitschek Leon MS Bayerwald Eging am See e.V. 0:35,65 +4 0:39,23 +12 0:35,40 +6 1:32,63 (18)

19. 40 1,00 Ratzinger Marie AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADA 1:02,31 +20 0:36,34 +14 0:38,13 +8 1:36,47 (22)

19 Teilnehmer gestartet und gewertet. 

   Jugendkart7 --- 2015.1 - L.Stoiber Sportauswertung --- Tel. 0171 5137354 --- ludwig.stoiber@sportauswertung.de --- www.kartprogramm.de



MSC Freyung e.V. im ADAC

39. Freyunger ADAC-Jugend-Kart-Slalom
am 20.09.2020

Ergebnis Klasse 4

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 48 10,17 Poschinger Tobias MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. 0:30,34 +2 0:30,83 0:31,07 1:01,90

2. 54 9,33 Poschinger Michael MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. 0:31,08 +2 0:31,12 0:30,99 1:02,11

3. 50 8,50 Jocham Sandra MS Bayerwald Eging am See e.V. 0:31,24 +6 0:31,04 0:31,35 1:02,39

4. 55 7,67 Stockinger Jonas MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 0:31,54 +2 0:31,36 0:31,25 1:02,61

5. 53 6,83 Klee Greta ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 0:31,48 0:31,80 0:31,07 1:02,87

6. 52 6,00 Neumeier Lucas MS Bayerwald Eging am See e.V. 0:31,41 0:31,65 0:31,73 1:03,38

7. 47 5,17 Mauerer Nico ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 0:31,49 +4 0:31,59 +2 0:30,90 1:04,49 (2)

8. 58 4,33 Bauer Sebastian MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 0:30,91 +4 0:30,77 0:31,26 +6 1:08,03 (6)

9. 51 3,50 Strasser Jonas MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 0:33,09 +2 0:32,23 +2 0:32,93 +2 1:09,16 (4)

10. 49 2,67 Blöchl Sascha MSC Freyung e.V. im ADAC 0:33,74 0:33,24 0:33,20 +4 1:10,44 (4)

11. 56 1,83 Feichtmeier Julian AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADA 0:35,65 +2 0:36,89 0:37,55 1:14,44

12. 46 1,00 Ratzinger Jonas AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADA 0:33,34 +4 0:33,67 +2 0:33,84 +6 1:15,51 (8)

12 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Freyung e.V. im ADAC

39. Freyunger ADAC-Jugend-Kart-Slalom
am 20.09.2020

Ergebnis Klasse 5

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 67 9,89 Endl Christoph MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. 0:30,56 +4 0:30,79 0:30,19 1:00,98

2. 64 8,77 Kaschner Leon MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. 0:31,13 +2 0:30,74 0:30,66 1:01,40

3. 66 7,67 Hertel Kevin MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. 0:31,53 +2 0:31,93 0:31,78 1:03,71

4. 65 6,56 Heindl Alexander MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. 0:29,98 0:30,09 0:30,37 +4 1:04,46 (4)

5. 62 5,44 Schwarz Christoph AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADA 0:31,39 +2 0:31,87 0:31,37 +2 1:05,24 (2)

6. 59 4,33 Scheungraber Marcel AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADA 0:32,00 0:31,87 +4 0:32,11 1:07,98 (4)

7. 63 3,22 Klee Leonhard ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 0:30,89 0:31,14 0:31,07 +8 1:10,21 (8)

8. 60 2,11 Eicke Jonas MSC Freyung e.V. im ADAC 0:33,75 +8 0:32,92 +6 0:32,51 1:11,43 (6)

9. 61 1,00 Stein Daniel MSC Freyung e.V. im ADAC 0:32,94 +4 0:33,07 0:33,32 +8 1:14,39 (8)

9 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Freyung e.V. im ADAC

39. Freyunger ADAC-Jugend-Kart-Slalom
am 20.09.2020

Ergebnis Klasse 6

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 68 1,00 Klimas Sebastian MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. 0:30,08 +2 0:29,99 0:29,68 +4 1:03,67 (4)

1 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Freyung e.V. im ADAC
39. Freyunger ADAC-Jugend-Kart-Slalom
39. Freyunger ADAC-Jugend-Kart-Slalom
am 20.09.2020

Mannschaftswertung

Pl. Mannschaft Punkte 1. Fahrer 2. Fahrer 3. Fahrer

1. MSG Bayer. Wald 30,72 Novotny Mathyas (10,38) Poschinger Tobi (10,17) Poschinger Mari (10,17)

2. RC Hauzenberg e. 28,29 Lang Magdalena (9,75) Stemplinger Tob (9,42) Grübl Max (9,12)

3. MTC Waldkirchen 26,64 Grimbs Timo (10,47) Kohl Florian (8,5) Stockinger Jona (7,67)

4. MS Bayerwald Egi 26,2 Schenk David (9,33) Jocham Sandra (8,5) Pischinger Alex (8,37)

5. MSC Freyung e.V. 23,6 Hertel Nico (8,89) Jungwirth Fabia (7,88) Graf Lukas (6,83)

6. AC Aicha vorm Wa 20,6 Scheungraber An (7,84) Wilhelm Christo (7,32) Schwarz Christo (5,44)

7. ASC Tiefenbach e 18,79 Klee Greta (6,83) Willmerdinger S (6,79) Mauerer Nico (5,17)

8. MSC Röhrnbach e. 11,68 Krasniqi Lukas (4,68) Strasser Jonas (3,5) Eiter Jonas (3,5)

8 Mannschaften gewertet. 
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MSC Freyung e.V. im ADAC

39. Freyunger ADAC-Jugend-Kart-Slalom
am 20.09.2020

Gesamtwertung 

Platz StNr. Kl. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 67 5 Endl Christoph MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V.120121 0:30,56 +4 0:30,79 0:30,19 1:00,98

2. 64 5 Kaschner Leon MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V.121597 0:31,13 +2 0:30,74 0:30,66 1:01,40

3. 48 4 Poschinger Tobias MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V.142169 0:30,34 +2 0:30,83 0:31,07 1:01,90

4. 36 3 Grimbs Timo MTC Waldkirchen e.V. im ADAC202680 0:30,94 +2 0:31,01 0:30,91 1:01,92

5. 54 4 Poschinger Michael MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V.142170 0:31,08 +2 0:31,12 0:30,99 1:02,11

6. 39 3 Hertel Tobias MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V.163114 0:30,60 +10 0:30,85 0:31,34 1:02,19

7. 50 4 Jocham Sandra MS Bayerwald Eging am See e.V.152552 0:31,24 +6 0:31,04 0:31,35 1:02,39

8. 55 4 Stockinger Jonas MTC Waldkirchen e.V. im ADAC121035 0:31,54 +2 0:31,36 0:31,25 1:02,61

9. 53 4 Klee Greta ASC Tiefenbach e.V. im ADAC132015 0:31,48 0:31,80 0:31,07 1:02,87

10. 35 3 Stemplinger Tobias RC Hauzenberg e.V. im ADAC152782 0:31,63 0:31,66 0:31,41 1:03,07

69 Teilnehmer gestartet und gewertet. 

Damenwertung 

Platz StNr. Kl. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt

1. 50 4 Jocham Sandra MS Bayerwald Eging am See e.V.152552 0:31,24 +6 0:31,04 0:31,35 1:02,39

2. 53 4 Klee Greta ASC Tiefenbach e.V. im ADAC132015 0:31,48 0:31,80 0:31,07 1:02,87

3. 23 2 Poschinger Mariella MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V.163002 0:32,31 0:31,83 0:32,31 1:04,14

4. 24 2 Blöchl Nina MSC Freyung e.V. im ADAC 173384 0:32,25 0:32,26 0:32,94 +2 1:07,20 (2)

5. 38 3 Rimböck Lea MS Bayerwald Eging am See e.V.163058 0:32,37 0:32,61 +2 0:33,69 1:08,30 (2)

6. 4 1 Lang Magdalena RC Hauzenberg e.V. im ADAC183846 0:35,56 +8 0:34,04 +2 0:34,46 1:10,50 (2)

7. 34 3 Lenz Nina MSC Freyung e.V. im ADAC 183836 0:32,45 +2 0:32,89 +2 0:34,34 +4 1:13,23 (6)

8. 1 1 Trauner Zoey MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V.193657 0:34,97 +4 0:33,44 +2 0:33,88 +6 1:15,32 (8)

9. 9 1 Naumann Michelle MS Bayerwald Eging am See e.V.193996 0:45,94 +4 0:44,36 +2 0:45,01 1:31,37 (2)

10. 40 3 Ratzinger Marie AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADA204342 1:02,31 +20 0:36,34 +14 0:38,13 +8 1:36,47 (22)

11. 10 1 Feichtmeier FranziskaAC Aicha vorm Wald e.V. Im ADA204346 0:47,46 +6 0:52,39 +4 0:37,10 +8 1:41,49 (12)

es werden maximal die ersten 30 Teilnehmerinnen gedruckt...
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